平成２５年１２月２７日

各      位

会 社 名  ユ ア サ 商 事 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  佐藤 悦郎

（コード番号 8074  東証第一部)

問合せ先  執行役員総務部長  高橋 宣善

（Ｔ Ｅ Ｌ . 0 3 － 3 6 6 5 － 6 5 2 5 )

本社移転に関するお知らせ

当社は、事業継続性の強化、業務の効率化及び総合力の強化などを目的に本社を移転することといたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新本社所在地

〒１０１-００５３

東京都千代田区神田美土代町７番地   住友不動産神田ビル１６階～１９階

２．移転時期

平成２６年８月（予定）

３．業績に与える影響

本件に伴う平成２６年３月期業績予想の修正はありません。また、平成２７年３月期において移転

費用等が発生いたします。

４．その他
当社の定款上の本店所在地が東京都千代田区に変更となりますので、平成２６年６月開催予定の当

社第１３５回定時株主総会にて、定款変更議案を付議する予定です。なお、現本社社屋の活用方法

等につきましては未決定であります。

以上